
n° Nome do Professor(a) Email data
1 Adelaide Maria Silva Brandão adelaide_brandoa@hotmail.com 28/fev
2 Adoane Pereira de souza  adjoane@gmail.com 24/fev

3 Adriana Olivia da Silvia adriel.olivia@hotmail.com 03/fev
4 Ailma Gomes Cardoso ailmagomes@hotmail.com 01/jan
5 Aimá Glicério Rocha aimarrocha@bol.com.br 23/fev
6 Alex Sandro Rodrigues de Oliveira sandrofis@hotmail.com 20/fev
7 Alexandra Melo Feminella amfeminella@gmail.com 02/jan
8 Altair Nolasco altairnolasco@yahoo.com.br 06/fev
9 Ana Karolyne Paranaguá Elvas Ramos karoly.elvas@hotmail.com 21/fev

10 Ana Lucia Dantas alsdantas2012@gmail.com 01/jan
11 Anita Durão anitaead@gmail.com 01/jan
12 Anselmo Souza anselmossouza@yahoo.com.br 02/mar
13 Arlete Maria Guimarães aplbfeira@gmail.com 21/fev
14 Aurea Cristina Suzart Miranda de Oliveira aureacristinamiranda@hotmail.com 03/fev
15 Auricinéa Cardoso neagabrielbio@gmail.com 06/fev
16 Benigno Damasio damasioreboucas1@gmail.com 16/fev
17 Idalice Alves de Magalhães carlamagalhaes574@gmail.com 01/jan
18 Carla Sampaio carlasampaio@terra.com.br 02/jan
19 Carlos Alves Nascimento Filho carlosfilho85@hotmail.com 02/jan
20 Carmem Medrado carmem.medrado@hotmail.com 01/jan
21 Christiane Barroso Petersen da Silva chris_petersen10@hotmail.com 01/jan
22 Claúdia Maria de Almeida Souza csouza.cei@gmail.com 01/jan
23 Cristiane Cunha Lima Sodré cristianecls@hotmail.com 01/mar
24 Danielle Neto Barreto danibarreto212@hotmail.com 28/fev
25 Derivaldo Santana dos Santos derip31@yahoo.com.br 16/fev
26 Djara Velame djaravelame@yahoo.com.br 02/jan
27 Doralice Mascarenhas de Paulo Passos dorajj4@hotmail.com 30/jan
28 Edelzita Maria de Souza Rocha dezurocha@yahoo.com.br 01/jan
29 Edsa Cleyse Leal Carvalho cleyseleal@bol.com.br 04/fev
30 Edson Fideles de Oliveira Santos edsfide@hotmail.com 24/fev
31 Elci Nilma Bastos Freitas enbastos@globo.com 01/jan
32 Eleuza Diana dianahist@gmail.com 02/mar
33 Eliene Ribeiro da Silva emanuelyguerra@yahoo.com.br 24/fev
34 Eliete Pires Fernandes elietemcknight@hotmail.com 06/fev
35 Elivânia Reis de Andrade Alves reisdeandradealves@yahoo.com.br] 23/fev
36 Eveline Teles evelinetvasconcelos@gmail.com 30/jan
37 Flavia Villas Boas de Oliveira Andrade flavia.andrade@educacao.ba.gov.br 03/fev
38 Genivan Silva Neri genivan.silvaneri@gmail.com 16/fev
39 Gildete Santos Carvalho gilanael@hotmail.com 28/fev
40 Gilmar Bispo guerreiromenino@yahoo.com.br 01/jan
41 Graciene Rocha Matos cinhasrocha@yahoo.com.br 02/jan
42 Helenice Maria Marques Silva hele_nice@hotmail.com 23/fev
43 Helio Petronio Leal Rocha hpetronio@hotmail.com 02/jan
44 Irlene Carvalho irlenecarvalho3012@gmail.com 02/mar
45 Jeana Lemos de Oliveira jeanabkp@gmail.com 02/mar
46 Jener Freire jenerfreire@uol.com.br 02/mar
47 João Belmiro Cedraz Lopes bellmirou@gmail.com 28/fev
48 João Carlos Alcantra de Oliveira joaocarlosdpt@hotmail.com 03/fev
49 Joaquim Ferreira jjjmsilva@yahoo.com.br 03/fev
50 Jorge Augusto Bahia jabahia@globo.com 02/mar
51 José Jorge de Jesus Reis josejorge25@hotmail.com 20/fev
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52 Joseane Moreira dinialmeida08@hotmail.com 03/jan
53 Joseane Ribeiro joseanesr2@gmail.com 02/mar
54 Josenir Hayne Gomes johayne47@gmail.com 20/fev
55 Juliana Oliveira juliana.co_19@hotmail.com 28/fev
56 Jurema Souza jsssantos@hotmail.com 03/fev
57 Karla Muniz kmbelem@gmail.com 02/jan
58 Leci de Jesus Matos leci1963@yahoo.com.br 28/fev
59 Leninalva Neri leninalvaneri@gmail.com 01/jan
60 Lenivalter Alves Machado da Silva hleni@hotmail.com 03/fev
61 Leonardo Sacramento Cancissu leocancissu@hotmail.com 07/fev
62 Lidiane Lacerda biolidiane@yahoo.com.br 02/mar
63 Lidiany Maria dos Santos Cruz lidianyeshua@hotmail.com 02/jan
64 Lilian Costa liliansacramento@hotmail.com 04/fev
65 Luciana Barros lu.barros@outlook.com 17/fev
66 Luciana Moura Araújo Cardoso Pontes lumacp@hotmail.com 02/jan
67 Lucileide Alves Monteiro leide_gllj@hotmail.com 03/fev
68 Lucilia Maria Ribeiro lutitairamaia123@hotmail.com 06/fev
69 Lucimara Pereira da Silva Oliveira marapereirapt@hotmail.com 25/jan
70 Luiz Nascimento prluizn@hotmail.com 28/fev
71 Manoelito Silva manoelitosilva.silva@bol.com.br 21/fev
72 Maria Aline Dantas Cerqueira alinedantas25@hotmail.com 02/jan
73 Maria Aparecida Santos marapdosantos@hotmail.com 03/jan
74 Maria Celeste Almeida de Jesus Amorim mcaja@bol.com.br 28/jan
75 Maria Oliveira Lopes maria.ceica74@yahoo.com.br 01/jan
76 Maria Poliana Rodrigues polianaweb@gmail.com 01/jan
77 Maria Regina Nogueira de Souza Reis mariareginasousareis@hotmail.com 23/fev
78 Maria Zilda Carvalho da Silva zildapalloma@yahoo.com.br 21/fev
79 Marilda Muniz e Silva melrymuniz10@gmail.com 02/jan
80 Marise Britto da Silva caumariass@gmail.com 08/fev
81 Mary Claudia Cruz e Souza maryclaudia@serin.ba.gov.br 02/mar
82 Monica Cardoso mvmbahia@gmail.com 20/fev
83 Odacilandio Souza odacilandio@gmail.com 28/fev
84 Pablo Oliveira Freire pofreire@bol.com.br 01/mar
85 Rafael Barros dos Santos rafael-bracho@hotmail.com 27/fev
86 Regina Gomes regieua@gmail.com 09/fev
87 Rita de Cássia Pereira de Oliveira rita78508@gmail.com 13/fev
88 Romilda Assunção Souza lala3019@hotmail.com 16/fev
89 Rosana Brito rosanabrito.j@hotmail.com 02/jan
90 Rosangela Martins dos Santos Peixoto slcontato2@gmail.com 23/fev
91 Rosemeire Carneiro roserolin@bol.com.br 02/jan
92 Samile Oliveira Santos samisantos10@gmail.com 02/mar
93 Sara Souza Pau-Ferro sarapauferro@gmail.com 22/fev
94 Sergio de Oliveira sergiodeoliveira58@gmail.com 06/fev
95 Silvia Maria Bitencourt silviapreta40@hotmail.com 03/fev
96 Simião Almeida Silva simiaoalmeidasilva@hotmail.com 02/jan
97 Sonia Maria Amorim soniaburgos2009@hotmail.com 01/mar
98 Sueli Carvalho da Silva Suzart slcontato2@gmail.com 23/fev
99 Taíse Alves taisealves85@gmail.com 01/jan

100 Umberto Gomes Leite betogentio@yahoo.com.br 01/mar
101 Valdelice Souza de Oliveira val_teco@hotmail.com 02/mar
102 Virginia Wanderley ilpw@bol.com.br 02/mar
103 Marilda Brito de Oliveira melridabo@yahoo.com.br 02/fev
104 Edvoneide Sampaio Jones Santos edvoneide.santos@hotmail.com 01/fev
105 Maria do Carmo Costa Silva mcbcosta@yahoo.com.br 28/fev



106 Ezequiel de Souza Canguçu ezequieluneb@hotmail.com 27/fev
107 Rosana Cardoso dos Santos ivanconceicao27@hotmail.com 27/fev
108 Andrei Santos da Silva Paulino dill_andrei@hotmail.com 26/fev
109 Noé Macedo de Souza noemacedo@bol.com.br 25/fev
110 Vanderley Nunes dos Santos vandecopedeserra@gmail.com 23/fev
111 Sandra Moreira dos Santos Silva sandragaviao2011@hotmail.com 23/fev
112 Maria Elizabeth de Lima Alvino jocelina.santana@hotmail.com 23/fev
113 Jislene Vasco Miranda jidark13@yahoo.com.br 23/fev
114 Francineide Costa Gama cejdcsg@gmail.com 23/fev
115 Magnolia Santos Nunes cejdcsg@gmail.com 23/fev
116 Jose Claudio Oliveira Bidu calbid@hotmail.com 01/fev


